## IV KAL. MART.

Natale sanctorum Alexandri Nestoris Iusti<sup>5</sup> Teonis Epion Donativi Ampliati Ingenui<sup>10</sup> Epion Anthi Fortunati et aliorum<sup>15</sup> XXXV. in Alexandria Felicis<sup>8</sup>.

Addunt codices pleniore: a) cum sociis (sotiis K) suis SCMCLV; cum sotiis eorum W.

Var. lect. codd. EBSW. — 2. s̄corum E | 3. alexandri E | 5. om. SW | 6. theonis BSW | 7. epuion E; eppionis B; add. iusti SW (cf. 5) | 10. ingenii S | 12. an̄i SW | 13. furtunati BSW | 16. XXVI BSW | 18. alā E.

Excerpta ex variis. — CAMBR.: In Alexandria nat. Alexandri Nestoris Theonis Epyon Iusti Donativi Ampliati Ingenui.

## FEB. 26

3. **ALEXANDRI**] Breviarium Syriacum: *Καλλι-νικος καὶ Ἀλέξανδρος*. Callinici nulla in nostris libris reperitur commemoratio. *Alexander* videtur Thessalonicensis idem ille qui feb. 27, mart. 14 et mai 14 recurrit. Mense maio paulo diligentius de eo inquiremus. Erravit procul dubio Florus Lugdunensis cum scripsit Alexandriae sancti Alexandri episcopi, addito elogio. Cuius errorem ceteri martyrologiorum compilatores, etiam Romani, amplexi sunt. S. Alexandri, Alexandrini episcopi, memoriam agunt Graeci die 29 maii<sup>1</sup>.
4. **NESTORIS**] Martyr Pergensis, de quo heri.
5. **IUSTI**] Feb. 21, n. 33; 25, n. 5; cf. 28, n. 8.
6. **TEONIS**] Melius *Theonis*. Die 24 april. :

<sup>1</sup> Synax. Eccl. CP., p. 716.

in Alexandria Theonis presbyteri et aliorum XXIII (al. XXXIII)<sup>1</sup>. Si unus Theon habendus est, ad nostrum etiam pertinere censeo: in Alexandria (n. 17), insuper: et aliorum XXXII (n. 15), dummodo numerus debite restituatur. Haec tamen non plane certa esse nemo non videt.

7. EPION] Al. Eppionis. Die 14 mart. etiam legimus Epionis, al. Pionis, qui certo certius est Pionius martyr Smyrnensis. Hodie quidem desideratur loci indicium; non omnino tamen, nam in laterculum sequentis diei male insertum est. In suum igitur locum reducatur:

in civitate Smyrna Asiae Pioni.

Dies tamen natalis Pionii est 12 mart. Hodie rursum occurrit Pionius n. 11.

8. DONATIVI] Legendumne Donati?

9. AMPLIATI] Nudum nomen.

10. INGENUI] Feb. 25, n. 11: Ingenulae, Ingenuae.

11. EPION] Iam supra, n. 7.

12. ANTHI] Mutilum est membrum Anthigoni. Etiam cf. feb. 23, n. 5.

13. FORTUNATI] Feb. 24, n. 72; 25, n. 18.

15. ALIORUM XXXV] Al. XXVI, XXVII (cod. C). Videtur coniungendum cum Theone (n. 6.) Die sequenti legitur: et aliorum XXIII, al. XXIII, XXXIII (cod. C). Martyrologium Romanum: sanctorum martyrum Fortunati Felicis et aliorum viginti septem. Ex veteribus manuscriptis ea se accepisse testatur Baronius, subditque: « Diversi prorsus censentur ab illis quorum natalis est dies 11 iunii, quod saltem ex sociorum numero potes intelligere. » Haec autem omnia ex arbitrio congesta esse satis patet.

17. IN ALEXANDRIA] Nullius Felicis Alexandrini memoria est. Quare dicendum erit vel nomen martyris Alexandri (n. 3) iterari, vel Theonis (n. 6) civitatem indicari.

18. FELICIS] Inter tot homonymos ille videtur qui feb. 21, 23, 24, 27 occurrit, de quo tamen nihil compertum habemus.

<sup>1</sup> Les martyrs d'Égypte, p. 71.

### III KAL. MART.

Natale Alexandri. in Tesselonica Antigoni<sup>5</sup> Abundanti Titiani Magari Severiani Calani<sup>10</sup> Furtunionis Ianuari<sup>a</sup>. in Africa Dionisi<sup>15</sup> et aliorum XXIII. in civitate<sup>20</sup> Smirna Asiae natale sanctorum Serviliani<sup>25</sup> Datiani Leandri<sup>b</sup>.

Addunt codices pleniore: a) luciose rutuli C. — b) menelampi C.

Var. lect. codd. EBSW.— 1. Praemitt. thesalonica (in thesalonica W) natale sanctorum SW (cf. 3-4) | 3-4. om. SW | 4. tessalō E; tesalonica B | 5. antioguni BW; anthioguni S | 6-7. abundi antititiani E | 7. ticiani B | 10. gaiani BSW | 14. aff E | 15. diunisi B<sup>1</sup> | 18. XXIII W | 20. civi E | 21. smyrna BSW | 22. asie B; om. E | 24. sōr E | 26. daciani W; diaconi S.

Excerpta ex variis. — CAMBR.: In Thesalonica nat. sanctorum Alexandri Antogoni Habundanti in Affrica Dionisi et aliorum XXIII. — LAT. 5256: In Affrica sanctorum Dionisii et aliorum XXIII in Smirna civitate Asiae natale sanctorum Serviliani Daciani et Leandri in Alexandria Ticiani Gaiani.

### FEB. 27

2. ALEXANDRI] Is est quem feb. 26 nuntiabat breviarium Syriacum, nostra quidem et probabili opinione martyr Thessalonicensis, uti et die 14 mart. exponetur et hoc ipso loco indicat civitatis nomen ascriptum. Inde legendum:

in Thessalonica natale Alexandri.

5. ANTIGONI] Antigoni vel Antigonae nomen iam quater legimus, feb. 22, 23, 25, 26, ceteroquin ignotum. Nihil causae est cur opinemur ad Thessalonicam pertinere aut Antigonom aut ullum e septem qui sequuntur. Horum tres martyrologium Romanum adiunxit Alexandro, quos omnes sub uno conclusit loco: Romae natalis sanctorum martyrum Alexandri Abundi Antigoni et Fortunati. Subdit Baronius in commentario:

« De his etiam hac die Beda, licet Thessalonicae mendose, loco Romae, et depravate pro Antigono, Androgono in eo legatur: quae omnia ex vet. manuscript. sunt emendata, in quibus et additur Ianuarius. » Errat vir doctissimus scribens de his agi apud Bedam. Qua autem via inductus sit ut romanos hos esse martyres crederet, ignoramus.

6. ABUNDANTI] Rursum mart. 1, n. 13.

7. TITIANI] Hunc a Daciano (n. 26), quisquis ille est, diversum non esse crediderim. Feb. 24, n. 46: Diciani, al. Daciani.